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© Juhlapalvelu Mampselli Ky 
Osittainenkin jäljentäminen ilman lupaa kielletty 

AIHE ELINTARVIKETURVALLISUUDEN VARMISTAMINEN JA TARTUNTATAUTIEN LEVIÄMISEN 

ESTÄMINEN MUUALLA KUIN AMMATTIKEITTIÖSSÄ JA ELINTARVIKEHUONEISTOSSA 

 

1. MUU KUIN MAMPSELLIN TOIMITTAMA RUOKA JA JUOMA 

Juhlapalvelu Mampselli vastaa tarjoamansa ruuan ja juoman ruokaturvallisuudesta. 

Tuotteemme valmistetaan omassa keittiössämme, joka on elintarviketila. Pirkanmaan 

terveysvalvonta valvoo toimintaamme paikan päällä tehtävin tarkastuksin. Meillä on 

keittiön hygieniasta ja ruuan valmistuksesta paras Oiva-luokitus. Takaamme aina 

valmistamamme ruuan ja juoman elintarviketurvallisuuden sekä korkean laadun. 

Pitopalvelu ei voi vastata elintarvikkeista, jotka toimitetaan kolmannen osapuolen toimesta 

tai jotka ovat tilaajan itsensä tekemiä. Lähtökohtaisesti emme myöskään käsittele tai 

tarjoile muuta kuin pitopalvelun itse toimittamia elintarvikkeita. JOS TILAAJA KUITENKIN 

HALUAA ITSE JÄRJESTÄÄ OSAN RUOKA- TAI JUOMATARJOILUSTA, HÄN VASTAA 

TARJOTTAVIENSA LAADUSTA JA RUOKATURVALLISUUDESTA ITSENÄISESTI. Muut kuin 

Mampsellin toimittamat tarjottavat pitää merkitä tarjoilupöydässä elintarvikkeen 

valmistajan nimellä. 

2. JUHLATILAT 

Tilaisuuden järjestäjän tulee varmistaa varatun tilan sopivuus aiottuun tilaisuuteen. Ruuan 

valmistukselle ja muulle valmistelulle sekä esillelaitolle tulee olla tarpeeseen nähden 

riittävät elintarvikkeiden käsittelyyn sopivat tilat. TILAISUUDEN JÄRJESTÄJÄN TULEE 

ETUKÄTEEN VARMISTAA AIOTUN ELINTARVIKKEIDEN KÄSITTELY- JA TARJOILUTILAN 

PUHTAUS JA HYVÄ JÄRJESTYS. JÄRJESTÄJÄ VASTAA HYVÄN HYGIENIAN NOUDATTAMISESTA 

JA TARTUNTAVAARAN ESTÄMISESTÄ KULLOINKIN RIITTÄVIN ESTO- TAI 

RAJOITUSTOIMENPITEIN. Juhlatilan ja sen keittiön siivous ennen tilaisuutta ei kuulu 

pitopalvelun tehtäviin. On huolehdittava siitä, etteivät elintarvikkeet, niiden käsittelyssä ja 

tarjoilussa käytettävät tavarat eivätkä käsittelytilat altistu minkään ulkopuolisen tekijän 

aiheuttamille epäpuhtauksille. Tilaisuuden aikana keittiö tai vastaava tila on vain 

pitopalvelun henkilökunnan käytössä. Kotieläimet ja muut ulkopuoliset on pidettävä 

keittiön ulkopuolella. 

 

ILMOITUS OLEMME TUTUSTUNEET TÄHÄN TURVALLISUUSOHJEESEEN JA SITOUDUMME SITÄ 

NOUDATTAMAAN. 
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